REQUERIMENTO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal encaminhado abaixo assinado de moradores da

Rua João Evangelista de Paiva Azevedo, Bairro Campestre,

solicitando cobertura asfáltica no referido logradouro.

Senhor Presidente:

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, seja expedido ofício ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal encaminhado abaixo assinado de moradores da Rua

João Evangelista de Paiva Azevedo, Bairro Campestre, solicitando cobertura asfáltica e

implantação de redutores de velocidade no referido logradouro.

Conforme abaixo-assinado e fotos anexos, pode ser observado que a rua é íngreme e

constituída por paralelepípedos que estão em más condições, situação que provoca

transtornos aos moradores e risco de acidentes no local apresentado.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", em 13 de maio de 2025.

Dra. Ana Veterinária

VEREADORA

Hm

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360031003800360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-05-09T11:27:57-0300